
XVI. ročník fotografické výstavy
amatérských fotografů
z celé České republiky,

která se uskuteční ve dnech
28. - 29. května 2016

v Kulturním domě
ve Strunkovicích nad Blanicí

T.J. Sokol Strunkovice nad Blanicí
Vás srdečně zve na

TRESPOL ART
s.r.o.

KAPEX
s.r.o. Jan Liška

Neděle 29. května
10:00 - Digitální kino Strunkovice nad Blanicí
• Na bicyklu severní Albánií
• Ladakh aneb jak jsem nezdolal nejlehčí 

šestitisícovku
Dokumentární filmy Karla Matějky
o cestě do Albánie a Indie.
12:00 - KD Strunkovice nad Blanicí
vyhlášení výsledků fotografické soutěže
a ukončení výstavy.
20:00 - Digitální kino Strunkovice nad Blanicí
Berani (Island, Grímur Hákonarson, drama)
Vstupné 70,- Kč • Filmový klub.

10:00 - KD Strunkovice nad Blanicí
Vernisáž XVI. ročníku fotografické výstavy
Martina Trchová Trio.
11:30 - 13:00 - KD Strunkovice nad Blanicí
Diskuse se členy odborné komise
nad vystavenými fotografiemi,
nejen pro vystavující fotografy.
19:00 - Sportovní areál na Sokolské louce
Pracovní Sobota, koncert.
21:00 - Sportovní areál na Sokolské louce
The Plastic People Of the Universe
koncert undergroundové legendy.
Pro vystavující fotografy vstup zdarma,
ostatní 50,- Kč.

Sobota 28. května

19:00 - Digitální kino Strunkovice nad Blanicí
Spotlight (USA/Kanada, Tom McCarthy, drama) 
Vstupné 70,- Kč

Pátek 27. května

V případě nepříznivého počasí
nás při venkovním programu ochrání 
velkoprostorový stan.
Při ještě větší nepřízni počasí
se přesuneme do KD ve Svojnicích.

Mediální partner

Městys
Strunkovice nad Blanicí

Sponzor Sponzor Mediální partner Záštita výstavySponzorPořadatel výstavy

© 
20

16
 Jo

lan
a K

im
lov

á a
 D

TP
 st

ud
io 

Bo
D 

- w
ww

.bo
d.c

z

Občerstvení zajištěno.
Kde není uvedeno jinak je vstupné dobrovolné.




